
,,A’’ 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZP.261.09.07.2024                                Lębork, dn. 26.04.2024 r. 

Identyfikator postępowania: 

ocds-148610-365f072d-ec20-11ee-9c02-ce2b643d361d 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT 

 

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP-TP/09/24 

 
 

1. Zamawiający: Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

       84-300 Lębork, ul. Juliana Węgrzynowicza 13 

2. Rodzaj zamówienia: dostawy 

3. Tryb udzielenia zamówienia: tryb podstawowy  

4. Przedmiot zamówienia: zakup i dostawy środków czystości   

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605, 1720), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  
 

I.  Wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

 

W niżej wymienionych częściach zostały wybrane następujące oferty: 

 

Część nr 1 

SIMBHP Sp. z o.o., ul. Borchardta 35, 76-200 Słupsk 
Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 
Część nr 2 

SIMBHP Sp. z o.o., ul. Borchardta 35, 76-200 Słupsk 
Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 
Część nr 3 

SIMBHP Sp. z o.o., ul. Borchardta 35, 76-200 Słupsk 
Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 
Część nr 4 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska, ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa 
Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 
Część nr 5 

„OPTIMAL” Dariusz Jackiewicz, ul. M. Reja 3, 80-404 Gdańsk 
Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 
Część nr 6 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska, ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa 
Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 
Część nr 7 

SIMBHP Sp. z o.o., ul. Borchardta 35, 76-200 Słupsk 
Punktacja przyznana ofercie: 100% 



,,A’’ 2 

Część nr 8 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Punktacja przyznana ofercie: 100% 
  
Część nr 9 

„OPTIMAL” Dariusz Jackiewicz, ul. M. Reja 3, 80-404 Gdańsk 
Punktacja przyznana ofercie: 100% 
 
Uzasadnienie: Wymienieni wyżej Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu, ich 

oferty spełniają wymogi określone w SWZ, oferty najkorzystniejsze pod względem kryteriów 

określonych w SWZ. 

 

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu, oraz punktacja jaką otrzymali 

w kryterium oceny ofert.  

 
 

N
r 

c
z
ę

ś
c
i 
 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

P
u

n
k

ta
c

ja
 

%
 

1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska, ul. Pryzmaty 15, 02-226 
Warszawa 

91,33 

SIMBHP Sp. z o.o., ul. Borchardta 35, 76-200 Słupsk 100,00 

2 SIMBHP Sp. z o.o., ul. Borchardta 35, 76-200 Słupsk 100,00 

3 SIMBHP Sp. z o.o., ul. Borchardta 35, 76-200 Słupsk 100,00 

4 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska, ul. Pryzmaty 15, 02-226 
Warszawa 

100,00 

5 „OPTIMAL” Dariusz Jackiewicz, ul. M. Reja 3, 80-404 Gdańsk 100,00 

6 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga Perlińska, ul. Pryzmaty 15, 02-226 
Warszawa 

100,00 

7 SIMBHP Sp. z o.o., ul. Borchardta 35, 76-200 Słupsk 100,00 

8 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 100,00 

SIMBHP Sp. z o.o., ul. Borchardta 35, 76-200 Słupsk 62,68 

9 „OPTIMAL” Dariusz Jackiewicz, ul. M. Reja 3, 80-404 Gdańsk 100,00 

 

III.  Zawiadomienie o unieważnieniu części postępowania o udzielenie zamówienia 

 

Działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., dalej „PZP”), zawiadamia o unieważnieniu części nr 10, 11 ww. 

postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Dla części nr 10, 11 nie zostały złożone żadne oferty – postępowanie unieważniono na podstawie 

art. 255 pkt 1) ustawy PZP. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

XVIII PZP 

 

Z  poważaniem 

 


		2024-04-26T14:10:02+0200




